大社福施発第 618 号

令和 6 年 12 月 13 日

保育士会会員施設 各位

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

保 育 士 会 長  伊 藤  裕 子

〈 公 印 省 略 〉

「令和 6年度 保育士研修会（乳児保育）」の開催について

 日頃より、本会の事業推進にご尽力を賜りまして、厚くお礼申しあげます。

本会では「令和 6年度保育士研修会」における「乳児保育」分野の研修を下記の通り開催いたし

ますので、ぜひご参加くださいますようお願い申しあげます。

記

１．日 時  令和 7年 1月 24日（金） 9時 30分～16時 30分（昼休憩 1時間あり）

２．会 場  たかつガーデン 地下 2階 アジサイ

〒543-0021 大阪市天王寺区東高津町７番 11号

３．講 師  大方 美香氏（大阪総合保育大学大学院 学長）

４．内 容  保育の社会化に向けて～乳児保育において大切にしたいこと～

５．対 象  会員施設（民間保育園、認定こども園）の職員

６．定 員  60名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

７．参加費  1,000円

（当日受付にて徴収させていただきます。お釣りのないようにご準備ください。）

８．申 込  一日研修

保育士会ホームページ「にじいろつみきネット」会員ページまたは配信電子

メールより、申込みフォームにアクセスいただき、お申込みください。

９．申込締切  令和 7年 1月 10日（金）

10．事務局  大阪府社会福祉協議会 施設福祉部内 保育士会事務局（担当： 中野・澤）

〒542-0065大阪市中央区中寺 1-1-54大阪社会福祉指導センター内

TEL.06-6762-9001 FAX.06-6768-2426 E-Mail：info@niji-tumi.net

https://aff60c26.form.kintoneapp.com/public/f0000050ba7380ca5722d1cf5d35c23eb649d43977e50de6770f2316798e398c